+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
MAȘINĂ DE REBOBINARE CU LINIE DE TĂIERE
CTLR-1500
Caracteristici principale:
- Mașina este proiectată pentru măsurarea automată și tăierea secțiunilor de țesături
arbitrare și pentru rebobinarea pe manșonul de carton.
- Este cea mai potrivită pentru țesături non-elastice.
- Când lungimea dorită este măsurată și arborele de alimentare și rebobinare sunt oprite,
atunci cuțitul taie lungimea necesară de țesătură.
- Mașina poate fi modificată la comandă.
- Panoul de operare este montat pe un braț oscilant pentru întreținere ușoară.
- Panoul de operare este echipat cu un ecran tactil de înaltă calitate.
- Interfața comodă este disponibilă în limbile polonă, engleză și rusă (alte limbi la comandă).
Caracteristici tehnice:
Lățimea maximă a rolei: 1500 mm
Diametrul maxim al rolei: 250 mm
Greutatea maximă a rolei: 40 kg
Dimensiuni de gabarit (LхLхÎ): 2658 mm x 1255 mm x 1786 mm
Alimentare: 230 W
Putere: 0,65 kW
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)